I N D I C A Ç Ã O
N.º1586/03

“Sugere ao Executivo instalação de placa na
saída da balsa indicando acesso ao município
de Caraguatatuba- SP”

Senhor Presidente,

                                        O vereador infra- firmado, nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se  o  indispensável
empenho de Sua Excelência, interferir junto ao setor competente a inclusão de
placa na saída da balsa indicando acesso ao município de Caraguatatuba- SP
bem como Planalto.

JUSTIFICATIVA:  99%  dos  veículos  que  saem  da
balsa  não  estão  utilizando  via  aterro  (via  já  concluída  com ótima  estrutura)
aumentando assim, fluxo de turistas no Centro Histórico aquecendo economia
local e descongestionando trânsito na Av. Guarda Mor Lobo Viana evitando –se
acidentes a ciclistas e pedestres.

          Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO

MILITÃO DOS SANTOS,  25 de novembro de 2003.

Marco Antônio de Souza
“Marquinho Souza”

VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	N.º1586/03

	Marco Antônio de Souza
	“Marquinho Souza”
	VEREADOR